

5 Stjernet Holdingselskab ApS

c/o Christian Nicolaj Tobias, Strandboulevarden 131, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 80 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Christian Nicolaj Tobias
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	5 Stjernet Holdingselskab ApS c/o Christian Nicolaj Tobias Strandboulevarden 131, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 80 43 27
	Stiftet: 28. oktober 2020
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Nicolaj Tobias
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	5 Stjernet Tømrermester ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 295.159 kr. mod -5.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-8.750	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.874	0
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-280	0
Skat af årets resultat	1.298	1.650
Årets resultat	295.159	-5.850
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	237.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.850
Disponeret i alt	295.159	-5.850

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	277.863	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.948	1.650
Tilgodehavender i alt	<u>280.811</u>	<u>1.650</u>
Likvide beholdninger	<u>15.998</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.809</u>	<u>1.650</u>
Aktiver i alt	<u>496.809</u>	<u>201.650</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	392.109	154.150
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>489.309</u>	<u>194.150</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>496.809</u>	<u>201.650</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	392.109	57.200	449.309
	40.000	392.109	57.200	489.309

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
5 Stjernet Tømremester ApS, Søborg	100 %	<u>1.029.128</u>	<u>475.827</u>
		<u>1.029.128</u>	<u>475.827</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
